
> Hej alla föräldrar/vårdnadshavare och medarbetare. 
> 
> Här kommer uppdatering (2020 0404) angående COVID-19 gällande 
> folkhälsomyndighetens riktlinjer samt aktuell information från 
> Rosengården: 
> 
> Först en påminnelse om närvarorapportering: 
> 1.Maila/smsa mig snarast vid sjukdom/ledighet! 
> 2.Maila/smsa mig senast kl. 12 när ert barn blir frisk så jag vet att 
> barnet kommer om två dagar! 
> 3.Bekräfta även dagen innan, före kl.16.00 att barnet fortfarande är 
> friskt och kommer tillbaka nästa dag! 
> 4.Maila/smsa mig snarast om ert barn blir ledigt! 
> 5.Om du anmält ditt barn ledigt, maila/smsa mig i möjligaste mån två 
> dagar innan barnet kommer tillbaka och allra senast kl.12.00 dagen 
> innan! 
> 
> 072-8560460 Jessica Sundman, rektor, Rosengården. 
> 
> Hör jag inget från er tar jag för givet att ert barn inte kommer till 
> förskolan! Bekräfta hellre en gång för mycket, vi kommer 
> fortlöpande att planera för de antal barn som är anmält ska komma. 
> 
> Läget på Rosengården: 
> Nu är lite fler än hälften av barnen på plats (22 st) och av 
> personalen har vi 7 av 10 som arbetar. 
> Med anledning av att folkhälsomyndigheten i går (2020 0403) kom ut med 
> en ny uppdatering, att det rapporterats om ett fåtal fall där smitta 
> överförts innan symtom brutit ut behöver vi vara än mer restriktiva 
> kring minsta sjukdomssymtom. Det är i praktiken en väldigt liten 
> risk att så sker, men det betyder att vi behöver aktualisera och 
> förbereda för ytterligare smittskyddsåtgärder. 
> 
> Utdrag ur folkhälsomyndighetens uppdatering under rubriken 
> smittspridning: 
> https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-
utbrott/covid-19/fragor-och-svar/Coronaviruset 
> 
> "(SARS-CoV-2) som orsakar sjukdomen covid-19 smittar i första hand 
> mellan människor genom så kallad droppsmitta. Det vill säga att smitta 
> överförs till slemhinna i ögon, näsa eller mun från droppar som sprids 
> i luften när en sjuk person hostar eller nyser. Dropparna faller 
> snabbt ner genom luften och når som regel inte längre än någon meter. 
> 
> Det finns rapporter om att smitta skett från personer utan symtom, men 
> få studier som beskriver hur smittsam man är, och om detta utgör en 
> betydande del av smittspridningen i samhället. Utifrån den erfarenhet 
> som i dagsläget finns av covid-19, och av andra liknande sjukdomar, är 
> bedömningen att smittspridningen från symtomfria står för en mycket 
> begränsad andel. 
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> 
> Detta betyder att det är viktigt att begränsa smittspridningen från de 
> med symtom för att smittspridningen i samhället ska gå långsammare. 
> Att uppnå detta är ett av målen med vårt arbete på 
> Folkhälsomyndigheten. 
> 
> Uppdaterad: 2020-04-03 18:38" 
> 
> Nya smittskyddsåtgärder: 
> För att minimera nära sociala kontakter kommer vi from på måndag ta 
> emot alla barn som kommer från kl 8.00 utomhus, och vara ute i allt 
> större utsträckning för att undvika smitta. Det är ett fåtal barn som 
> kommer mellan 7.30-8.00 och till er som har möjlighet att skjuta fram 
> lämnandet till 8.00 rekommenderar vi att ni gör det. Vi kommer också i 
> möjligaste mån vara ute mer på eftermiddagarna. De flesta hämtningarna 
> sker vid 15.45-16.30 så den tiden kommer att prioriteras. 
> 
> För att detta ska vara verksamt är det viktigt att 
> föräldrar/vårdnadshavare ser till att alla barn är klädda efter väder 
> när ni kommer och lämnar barnen. Syftet är i första hand att skydda 
> oss vuxna från smitta, genom att vi inte trängs i hallen, då barn 
> sannolikt inte i någon stor utsträckning verkar bära på covid-19 smitta 
och därmed riskera att smitta. 
> Viktigt är också att ni tvättar era barns händer noga innan ni kommer 
> till förskolan, pedagogerna ansvarar sedan för handtvätten när barnen 
> går in. 
> 
> Det kommer även att finnas handdecinfektionsmedel vid alla ingångar 
> som föräldrar anvisas att använda. Dock kan det dröja under veckan 
> innan vi får leverans. 
> 
> Ytterligare smittskyddsåtgärder planeras och kommer att presenteras 
> under nästa vecka. 
> 
> Inför eventuell stängning av förskolan: 
> Om förskolor stängs kommer barnomsorg att erbjudas till de barn, vars 
> föräldrar/vårdnadshavare deltar i samhällsbärande verksamheter, samt 
> till barn med särskilda behov som inte kan tillgodoses på annat sätt. 
> Det är arbetsgivaren till de som deltar i samhällsbärande verksamheter 
> som avgör vilka arbetstagare de inte kan avvara. För att veta hur det 
> ligger till i varje enskilt fall kommer vi på Rosengården att begära 
> intyg från berördas arbetsgivare om vad som gäller för varje enskild 
> individ. 
> Det krävs även att den andre föräldern/vårdnadshavaren också är 
> förhindrad att ta hand om barnet. 
> 
> Länk att läsa från MSB om detta: 
> https://www.msb.se/sv/amnesomraden/krisberedskap--civilt-forsvar/samhallets-
funktionalitet/foreskrift-om-omsorg-for-barn-med-vardnadshavare-i-samhallsviktig-
verksamhet/ 
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> 
> 
> Rosengården fortsätter att följa alla uppdateringar kring nya 
> riktlinjer och jag återkommer löpande med relevant information. 
> 
> Med vänlig hälsning, Jessica Sundman, rektor, Rosengården 
 
 


